
           Fahrplan Frühstücksmobil 

          

Gögglingen:   7.40 Uhr  Gersterstr. 30 

    7.50 Uhr  Thüringer Klause 

Neu-Ulm:    8.25 Uhr  Am Illerkanal/Schützengriess 

    8.30 Uhr  Memelstraße (Wendeplatte) 

    8.40 Uhr  Memelstraße/Tilsitterstr. 

    8.55 Uhr Wiblinger Steig 2 

    9.05 Uhr Wiblinger Steig/Baumgartenstraße 

    9.10 Uhr  Wiblinger Steig (Wendeplatte) 

    9.15 Uhr An der Schießmauer21 /Garagen 

    9.25 Uhr An der Schießmauer/ Wendeplatte 

Finningen:   9.45 Uhr Himbeerweg/Stachelbeerweg 

10.00 Uhr    Mirabellenweg/Ecke Traubenweg 

    10.05 Uhr Gasthof Kreuz 

    10.10 Uhr  In den Zwieren (Bushaltestelle) 

 

Die Haltestellen können sich je nach Kundenaufkommen um einige Minuten 
verschieben. 


